
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

17,47****8199T GISELA ROBLES CABRERA
17,41****9139C ERHIMO EL HASNAOUI LAHSEN
17,29****6199C NORIMAN AHMED MAIMON
17,18****7061V ANA CARDOSO ESPINOSA
17,06****6450H ROMAISA MRABET ABDESELAM
16,88****6394P YASMINA ABDESELAM EL KASMIOUI
16,53****5363X AMIRA HAZIM LAABI
16,47****8928N SALMA KESAMI MOHTAR
16,18****4691W UMAIRA MESSAUD MOHAMED
16,06****2686Y RANIA ALAOUI- BELGHITI MALKI
15,87****2516V DINA MOHAMED HABSSAYA
15,71****1646J ADNAN MOHAMED BOUDHAN
15,71****4037S ADNAN MOHAMED BOUDHAN
15,65****4693Q MANAL CHEKKOUH CHAKKAR
15,53****5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
15,35****4534B DU-A MOHAMED AKROUH
15,07****2306Z YASMINA ABDELKADER ABETIOU
14,41****0521A ALBA BLANCO BLANCO
14,00****9415Q DINA MOHAMED AMAR
13,94****0360H YASMINA DEL CARMEN GONZÁLEZ DAOUDI
13,29****5278L YOUSRA HAMDAN HARROUS
13,01****1572D BOUTAINA EL M-RABET EL MESBAHI
13,00****8573F LAMIAH AHMED MAIMON
11,25****6140N SAMIA BANNOUDI MOHAMED
11,05****5054R LORENA BEGINES JIMENEZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,08****8447L RACHIDA ABSELAM ALI
18,00****2444Z ASMA AHMED HADDAD
17,82****0036Q AMAL MOHAMED BAGHOUL
17,25****4264V SABAH ACHKAOUKAOU TAMI
17,17****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER
17,00****6146J SAMIA ABDELKADER AHMED
17,00****7660D VICTORIA BLANCO GALIANA
17,00****8974N KAOUTAR MOHAMED BEN ALILOU
16,75****2446Q HASNA AHMED HADDAD
16,67****4073X SHADIA MOHAMED ABDERRAHMAN
16,67****4287V WISAM DRIS MOHAMED
16,60****1030K HANAA MOHAMED KHALIFA
16,56****4021G NORDIN MUSTAFA ALI
16,45****3198G NEREA CONCEPCIÓN DELGADO SÁNCHEZ
16,33****7445R SUKAINA BENHAKKA ABDELAH
16,29****7372C LAMIA EL HASNAOUI CHAIRI
16,29****2328P BTISAM AZAROUAL ABSELAM
16,27****4568V NOEMÍ DOTOR CARRILLO
16,00****7205E NOUHAILA FARES
15,86****1485R ANGELA URBANEJA SANCHEZ
15,83****7720T VIRGINIA FERNÁNDEZ ALARCÓN
14,71****1563W HALIMA TAIEB ABSELAM
14,58****8008C MELANIA DEL CARMEN PEÑA HEREDIA
13,86****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH
11,83****0403C HUDA BOULIF MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

18,45****9426N LORENA RODRIGUEZ MARTINEZ
14,67****9876E NORA MOHAMED MEHDI
12,76****5237R ALBA MARIA MONTANO DE LA HOZ

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

17,18****7061V ANA CARDOSO ESPINOSA
16,53****5363X AMIRA HAZIM LAABI
16,06****2686Y RANIA ALAOUI- BELGHITI MALKI
15,71****1646J ADNAN MOHAMED BOUDHAN
15,71****4037S ADNAN MOHAMED BOUDHAN
15,65****4194Q NAWAL HAMED LAYASI
15,53****5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
13,94****0360H YASMINA DEL CARMEN GONZÁLEZ DAOUDI
12,22****9460S SOUFIANE BOUSEFDAOUN OULAD HAMMOUCH
11,50****6767H KAUTAR AMAR EL ABBOUBI
11,05****5054R LORENA BEGINES JIMENEZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,08****8447L RACHIDA ABSELAM ALI
17,82****0036Q AMAL MOHAMED BAGHOUL
17,25****4264V SABAH ACHKAOUKAOU TAMI
17,17****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER
17,00****7660D VICTORIA BLANCO GALIANA
17,00****7856K HASNA LACHIRI MOHAMED
17,00****6146J SAMIA ABDELKADER AHMED
16,67****4073X SHADIA MOHAMED ABDERRAHMAN
16,67****1382A WIAM EL MALKI BOUHAB
16,67****4287V WISAM DRIS MOHAMED
16,60****1030K HANAA MOHAMED KHALIFA
16,56****4021G NORDIN MUSTAFA ALI
16,45****3198G NEREA CONCEPCIÓN DELGADO SÁNCHEZ
16,29****7372C LAMIA EL HASNAOUI CHAIRI
16,22****8240E INSSAF FARHAN MOHAMED
16,00****5984N NIHAD SOURI ORTIZ
15,83****7720T VIRGINIA FERNÁNDEZ ALARCÓN
15,29****8048B YOUSRA MOHAMED EMBARK
14,71****1563W HALIMA TAIEB ABSELAM
14,58****8008C MELANIA DEL CARMEN PEÑA HEREDIA
14,43****7146R NASRA MOHAMED ABDESELAM
13,86****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH
11,83****0403C HUDA BOULIF MOHAMED
11,71****4199P NABILA AHMED MOHAMED

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

14,74****0241Z MARIAM ALI DRIS
6,00****3836J NISRIN MIMUN SALAH
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

17,06****6450H ROMAISA MRABET ABDESELAM
16,88****6394P YASMINA ABDESELAM EL KASMIOUI
16,53****4275M SALMA MOHAMED LEMMAGHI
16,47****8928N SALMA KESAMI MOHTAR
16,41****8093M FARAH AMAR TIGHADOUIN
16,41****4886G NAJAT TIGHADOUIN TIGHADOUINI
16,24****2569R HABIBA ENFEDAL KHAJJOU
16,12****5799B SALMA BENTOHAMI MOHAMED
16,00****4336A IMRAN DERDABI MOUNTACIR
15,71****4037S ADNAN MOHAMED BOUDHAN
15,71****1646J ADNAN MOHAMED BOUDHAN
15,65****4194Q NAWAL HAMED LAYASI
15,53****5158Z INSAF KANJAA ABSELAM
15,35****4534B DU-A MOHAMED AKROUH
13,82****8663T PAOLA MARIA RONDA RAMOS
12,22****9460S SOUFIANE BOUSEFDAOUN OULAD HAMMOUCH
11,50****6767H KAUTAR AMAR EL ABBOUBI
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

18,08****8447L RACHIDA ABSELAM ALI
18,00****2444Z ASMA AHMED HADDAD
17,82****0036Q AMAL MOHAMED BAGHOUL
17,50****5502H ELIAS ABDESELAM ABDEL LAH
17,31****3963S FATIMA ZOHRA KLALOUSI IKADAOUAN
17,29****8166Z NISRIN ABDELATIF ABDESELAM
17,25****4264V SABAH ACHKAOUKAOU TAMI
17,17****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER
17,00****7856K HASNA LACHIRI MOHAMED
17,00****8974N KAOUTAR MOHAMED BEN ALILOU
17,00****6146J SAMIA ABDELKADER AHMED
16,75****2446Q HASNA AHMED HADDAD
16,67****1382A WIAM EL MALKI BOUHAB
16,60****1030K HANAA MOHAMED KHALIFA
16,56****4021G NORDIN MUSTAFA ALI
16,50****2929Q MARIAM MOHAMED LEMMAGHI
16,45****3198G NEREA CONCEPCIÓN DELGADO SÁNCHEZ
16,33****7445R SUKAINA BENHAKKA ABDELAH
16,27****4568V NOEMÍ DOTOR CARRILLO
15,92****2803P FATIMA SOHORA EDDRAOUY HASEM
15,91****4294S GEORGIANA DOROFTE DOROFTE
15,86****1485R ANGELA URBANEJA SANCHEZ
15,75****5290H RAQUEL RAMOS BORJA
15,14****4850X SHAKIRA MOHAMED MOHAMED
14,43****7146R NASRA MOHAMED ABDESELAM
13,86****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH
11,83****0403C HUDA BOULIF MOHAMED
11,71****4199P NABILA AHMED MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (NOCTURNO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

16,67****2988R SAKINA ABDESELAM MOHAMED
16,33****3759M KARIMA MOHAMED DEBDI
13,83****1267M MARIA DEL MAR RUIZ CANTO
12,89****2362N LAURA BAUTISTA CASADO
10,00****1681X LAMIA MEHDI CHRAIH

6,00****3836J NISRIN MIMUN SALAH
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

18,24****0662F NAJWA AGBAL AARAB
17,87****4545R CRISTINA CATARECHA OTERO-SAAVEDRA
17,47****8199T GISELA ROBLES CABRERA
17,41****9139C ERHIMO EL HASNAOUI LAHSEN
17,35****4121G NAVILA MOHAMED MAAOUCH
17,29****6199C NORIMAN AHMED MAIMON
17,12****4785H NURIA VERZA VILLAVERDE
16,88****6394P YASMINA ABDESELAM EL KASMIOUI
16,47****9729P ZURAIA ABDERRAZAK AHMED
16,41****5089T ABDELOUAHID GUERRERO EL MELLALI
16,00****8176L MARIAM ABSELAM ZIAMARI
15,92****0307A HAYAR GHAILAN MOHAMED
15,65****4194Q NAWAL HAMED LAYASI
15,62****3043S HANAH AHMED AHMED
15,53****7831M HAJAR SOURI JARDI
15,32****9043N ABDEL-LAH AMAR GALI
14,00****9415Q DINA MOHAMED AMAR
13,82****6990Y JUAN JOSE GOMEZ PEDRAZA
11,79****1826X SOUMAYA FEZAKA EL BAKKALI EL ALLALI
11,43****4100X ANDREA ROMAN GOMEZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,82****0036Q AMAL MOHAMED BAGHOUL
17,80****0938Y MANAR ABDERRAHAMAN ALI
17,29****8979W YASMINA SALTI CHAIRI FELLAH
17,24****9364B SARA DEL CARMEN RODRIGUEZ GAMAL
17,17****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER
17,08****1929M SARA FAITAH MRABET
17,00****8974N KAOUTAR MOHAMED BEN ALILOU
16,92****6137F MICHAEL OWENS CAMPOS PINO
16,57****8064G YASMINA MOHAMED ENFEDDAL
16,29****2328P BTISAM AZAROUAL ABSELAM
16,27****4568V NOEMÍ DOTOR CARRILLO
15,86****1485R ANGELA URBANEJA SANCHEZ
15,71****2866E MALAK BOUHOUT MOHAMED
15,29****8048B YOUSRA MOHAMED EMBARK
15,14****4850X SHAKIRA MOHAMED MOHAMED
14,71****1563W HALIMA TAIEB ABSELAM
11,00****2235E LAURA MARIA ROMERO GARCIA

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

13,90****9676K AMINA ABDELHAMED AHMED
12,78****8810K ALICIA PEINADO SANCHEZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

15,92****0307A HAYAR GHAILAN MOHAMED
15,65****4194Q NAWAL HAMED LAYASI
13,82****8663T PAOLA MARIA RONDA RAMOS
11,43****4100X ANDREA ROMAN GOMEZ

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,08****1929M SARA FAITAH MRABET
16,92****6137F MICHAEL OWENS CAMPOS PINO
16,27****4568V NOEMÍ DOTOR CARRILLO
15,86****1485R ANGELA URBANEJA SANCHEZ
15,14****4850X SHAKIRA MOHAMED MOHAMED

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

12,78****8810K ALICIA PEINADO SANCHEZ
11,00****3562A FRANCISCO JAVIER ORTIZ PRIETO
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES MULTIPLATAFORMA (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

13,92****0840T ARIANA HEREDIA PALENZUELA
11,20****8756R MARCOS ALEJANDRO MARCELINO DOMINGUEZ

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES MULTIPLATAFORMA (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

13,45****7813R EMILIO JAVIER GARCIA VICENTE

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

15,07****2306Z YASMINA ABDELKADER ABETIOU
12,43****8085C SAMARA TAHAMI AHMED

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

16,60****6963B RAÚL BOTELLA CHAVES
16,20****9449R JOSE MARFIL SANCHEZ
16,00****8805G MOHAMED SABER DADOU FATTAH
11,20****8756R MARCOS ALEJANDRO MARCELINO DOMINGUEZ
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

16,12****5799B SALMA BENTOHAMI MOHAMED
15,82****9746V ISAAC ABDERRAHAMAN ENFEDDAL
15,75****1862M SAMUEL BERMUDEZ MOYA
15,07****2306Z YASMINA ABDELKADER ABETIOU
14,75****8274W ALBERTO DOMÍNGUEZ BECERRA
14,44****6402Q UMAIMA HAMU MOHAMED
14,38****1770W HALLAR MOHAMED MOHAMED
13,82****6990Y JUAN JOSE GOMEZ PEDRAZA
13,00****8573F LAMIAH AHMED MAIMON
12,56****9321R NAMIA EL YASSINI SALAH
11,82****4634R SUHAILA TAIEB HADOUCHI
11,50****5491N CONCEPCION GAONA ORTIZ
10,29****8147W IDRISS BENKIRANE

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

15,83****7720T VIRGINIA FERNÁNDEZ ALARCÓN
13,27****2629K IKRAM EL BAHOUDI
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

15,20****1789B AYOUB ATTAHIRI
15,06****7386B DESIRE GONZALEZ REYES
14,57****8668X VERONICA SANCHEZ FERNANDEZ
13,92****8885T FUAD MUFEDDAL HAMAD
13,80****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN
12,78****8810K ALICIA PEINADO SANCHEZ
12,76****5237R ALBA MARIA MONTANO DE LA HOZ

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

10,29****8147W IDRISS BENKIRANE

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

16,67****1382A WIAM EL MALKI BOUHAB
16,27****8740Z WAFAA AJIACH
15,83****7720T VIRGINIA FERNÁNDEZ ALARCÓN
13,27****2629K IKRAM EL BAHOUDI
13,25****4263W JOSE CASTILLA JORGE
11,20****8756R MARCOS ALEJANDRO MARCELINO DOMINGUEZ

Página 13



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

17,75****1768M HAFSA AL LAL ALI
17,08****8660C RAFAEL ALMAGRO MIRAS
16,67****3664X NATALIA INMACULADA CHELLARAM PRIETO
15,06****7386B DESIRE GONZALEZ REYES
14,57****8668X VERONICA SANCHEZ FERNANDEZ
13,80****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

16,00****5984N NIHAD SOURI ORTIZ
13,86****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH
13,00****8635E RALLAC YASSIN AHMED
12,67****2593F MOHAMED RIDA AHMED ABOUZERA
12,63****9218P SIHAM MOJTAR LAIMAR
11,20****8756R MARCOS ALEJANDRO MARCELINO DOMINGUEZ

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN MARKETING Y PUBLICIDAD (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Prueba de Acceso / Otras formas de accesoVia de acceso:

13,80****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Grado Superior - Modalidad Presencial

Ceuta - Curso 2021/2022
EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ENSEÑANZA Y ANIMACIÓN SOCIODEPORTIVA (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

BachilleratoVia de acceso:

16,18****1710B NAUFEL EL HASISEN MOHAMED
13,50****4358Z ISMAIL MOHAMED LAYACHI
13,00****8573F LAMIAH AHMED MAIMON

5,00****3743P MARTA LÓPEZ RAMÍREZ

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ENSEÑANZA Y ANIMACIÓN SOCIODEPORTIVA (VESPERTINO)

Solicitante PuntuaciónDNI

Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)Via de acceso:

17,60****2677V ALI MEKKI ABDELKADIR
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